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Pracovní listy jsou zaměřeny na rozvíjení pozornosti a postřehu,


skládání písmen do slabik a slov.











Žáci pomocí obrázku naleznou a složí písmena do slabik a slov, která napíší.
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� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-cheese-1.html" �Cheese� ........................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-cheese-1.html" ��http://www.clker.com/clipart-cheese-1.html�>


Blue Cloud ............................. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-blue-cloud-13.html" �http://www.clker.com/clipart-blue-cloud-13.html�>


Red Cloud .................................. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-red-cloud-3.html" �http://www.clker.com/clipart-red-cloud-3.html�>


Green Cloud............................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-green-cloud.html" �http://www.clker.com/clipart-green-cloud.html�>


Cloud ............................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-cloud--1.html" �http://www.clker.com/clipart-cloud--1.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-wide-mouth-bowl.html" �Wide Mouth Bowl� .......... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-wide-mouth-bowl.html" ��http://www.clker.com/clipart-wide-mouth-bowl.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-zero-.html" �Zero � ...................................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-zero-.html" ��http://www.clker.com/clipart-zero-.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-154175.html" �Curious Dog� ...................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-154175.html" ��http://www.clker.com/clipart-154175.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-baby-girl-6.html" �Baby Girl� ...................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-baby-girl-6.html" ��http://www.clker.com/clipart-baby-girl-6.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-3513.html" �My House� ............................................. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-3513.html" ��http://www.clker.com/clipart-3513.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-8520.html" �Magnify Glass� ...................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-8520.html" ��http://www.clker.com/clipart-8520.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-large-blue-butterfly.html" �Large Blue Butterfly� ..... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-large-blue-butterfly.html" ��http://www.clker.com/clipart-large-blue-butterfly.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-150972.html" �Cow And Calf� ................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-150972.html" ��http://www.clker.com/clipart-150972.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-15610.html" �Mini Convertible� ............................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-15610.html" ��http://www.clker.com/clipart-15610.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-saw-2.html" �Saw� ..................................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-saw-2.html" ��http://www.clker.com/clipart-saw-2.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-green-grapes.html" �Green Grapes� ......................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-green-grapes.html" ��http://www.clker.com/clipart-green-grapes.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-blackbird-1.html" �Blackbird� ................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-blackbird-1.html" ��http://www.clker.com/clipart-blackbird-1.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-23476.html" �Medicine Pills Drug� .......................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-23476.html" ��http://www.clker.com/clipart-23476.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-160125.html" �Stork In Color� ................................. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-160125.html" ��http://www.clker.com/clipart-160125.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-goose-6.html" �Goose� ............................................. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-goose-6.html" ��http://www.clker.com/clipart-goose-6.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-grey-feather.html" �Grey Feather� ........................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-grey-feather.html" ��http://www.clker.com/clipart-grey-feather.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-knot-modified-1.html" �Knot Modified� .................. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-knot-modified-1.html" ��http://www.clker.com/clipart-knot-modified-1.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-red.html" �Padlock Red� ............................. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-red.html" ��http://www.clker.com/clipart-padlock-red.html�>


� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-hand-4.html" �Hand 23� ........................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-hand-4.html" ��http://www.clker.com/clipart-hand-4.html�>




















Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Eva Macháčková. 
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